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Virtaankosken ennallistamisurakka on valmis 
Pääurakoitsija poistuu alueelta ja avajaisia vietetään 7.6.2025 
 
Virtaankoski on vapaa. Nyt on luonnon vuoro alkaa palautua, kun vanha voimalaitospato 
on purettu, uusi pohjapato ja kävelysilta rakennettu ja lähes hehtaari poikastuotantoaluetta 
koskeen kunnostettu.  
  
Pääurakoitsija Uponor Infra Marine Services Oy sai vesialueella tehtävät työt, ja urakassa 
määritellyt ranta-alueiden muotoilut valmiiksi suunnitelmien sekä jatketun työajan 
puitteissa 30.4.2025 mennessä. Tämän viikon (vko 20) aikana yhtiö tekee vielä 
siivoustoimenpiteitä alueella. Ranta-alueen reitit, rakenteet, opasteet ja maisemoinnit eivät 
sisälly tähän urakkaan ja ne tullaan tekemään, kun rahoitus varmistuu. Yhtiöllä ei ole 
toistaiseksi omia tuloja, vaan rahoitus eri toimenpiteisiin haetaan avustuksina. 
 
Joitakin asioita jäi vielä tulevaisuuteen. Esimerkiksi vanhan, museoviraston suojeleman 
maantiesillan raunioiden ympäristön viimeistely ja rakenteet tehdään myöhemmin.  
 
Vedenkorkeuden tarkkailua tehdään vähintään kolme vuotta ja Hämeen ELY-keskus 
seuraa tuloksia ja määrää mahdolliset tarvittavat toimenpiteet. Jos osoittautuu 
tarpeelliseksi, vähäisiä kalataloudellisia muutoksia/ virtauksen ohjailua voidaan tehdä vielä 
1.9.2025 jälkeen.  
 
Rakennusten kunnostaminen on oma projektinsa, jolle ei toistaiseksi ole rahoitusta.  
 
Kymärintielle tullaan hakemaan turvallisuussyistä pysäköintikieltoa alueelle 314-tie – 
Vanhankartanontien risteys tiehoitokunnan toimesta. Pieni pysäköintialue on jo   
Virtaankoskentien puolella ja aluetta laajennetaan myöhemmin.    

Avajaiset kesäkuun 1. viikonloppuna  
Viime vuonna kesäkuussa vietettiin Virtaankosken esimerkki- ja kumppanuuskohteen 
Hiitolanjoen avajaisia. Siellä työt kolmella koskella veivät hiukan pidemmän ajan. Mutta 
hieno tuli ja kehitys vain jatkuu Rautjärven kunnan, Etelä-Karjalan virkistysaluesäätiön ja 
alueen toimijoiden edistämänä.  
 
Virtaankoskella tapahtuu seuraavaa:  
6.6.2025 klo 20.00 alkaen etkot / oheistapahtuma, Hotelli Ravintola Uoti  
Savikiekkodiskoteekki, Virtaankosken padonpurkujuhla. 

• Neulapojat eli Sampsa Vilhunen ja Juha Pietiläinen soittavat tunnelmallista ja 
tanssittavaa musiikkia alkuperäisiltä savikiekoilta. Katso tapahtuma FB.  

 
6.6.2025 Tiedotustilaisuus medialle – iltapäivällä. Kutsu lähetetään erikseen.  
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7.6.2025 klo 10–14 Avajaiset Virtaankoskella 
  
HUOM! Kymärintie välillä 314-tie – Vanhankartanontie suljetaan autoliikenteeltä ja 
pysäköintitilojen niukkuuden vuoksi pyydetään käyttämään ilmaista yhteiskuljetusta.  
- kuljetukset Sysmän keskustasta Matkabaarilta klo 9.45 alkaen nonstop ½ h välein 
- viimeinen paluukuljetus lähtee Virtaankoskelta klo 14.00 
 
OHJELMASSA:  
 
Virtaankoski on rauhoitettu kalastukselta koko vuoden 2025 (lupa-asioista ja maksuista 
päättää Virtaan osakaskunta), mutta näytökseen on mahdollisuus eli  
 
Perhokalastusnäytös vastavapautetulla Virtaankoskella.  

• Tule katselemaan ja kuuntelemaan selostettua näytöstä perhokalastuksen eri 
tekniikoista, kalojen käyttäytymisestä koskessa ja vapaan Virtaankosken 
mahdollisuuksista perhokalastajan näkökulmasta. Eri tekniikoita, heittoa ja 
koskenlukutaitoa juontaa Suomen perhokalastusmaajoukkueen entinen kapteeni 
Antti Vappula. Näytöksessä taitojaan esittelee myös pitkän linjan perhokalastaja 
Mari Elal, jonka elegantti heittotyyli todistaa lajin suosiosta myös nuorten sekä 
naisten keskuudessa. 

 
Koskimelontanäytöksiä 

• Suomen soutu- ja melontaliiton koskimelojat kokeilevat kosken vauhtia ja 
esittelevät taitojaan näytösluontoisesti. Mahdollisuus myös kysellä lajista.  

 
Kalajuttuja - totuuksia ja tarinoita kalastuksesta  

• Markku Lepistö, Luontopalvelut Erämaan kutsu kertoo Sysmän alueen 
kalastushistoriasta, -kokemuksista, antaa ohjeita ja esittelee myös kalastusvälineitä. 
Markku tuntee alueen hyvin ja toimii mm. Virtaan osakaskunnan 
kalastuksenvalvojana.  

 
Tietoa Virtaankosken vapauttamisesta 

• Paikalla on Sysmän Tainionvirta Oy:n ja Vapaa Virtaankoski / Vireä 
Virtaankoski -hankkeiden edustus ja kerromme mielellämme toteutetusta urakasta 
sekä tulevaisuuden suunnitelmista.  

 
Jotain pientä ostettavaa, juotavaa ja syötävää on tarjolla, joten käteistä mukaan.  
 
Lisätietoja:   
toimitusjohtaja Matti Viialainen, +358447700515 matti.viialainen@virtaankoski.fi  
projektipäällikkö Sari-Anna Vilander, +358505354357 sari-anna.vilander@virtaankoski.fi  
 

mailto:matti.viialainen@virtaankoski.fi
mailto:sari-anna.vilander@virtaankoski.fi
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Seura tiedotustamme 
virtaankoski.fi/ajankohtaista/  
@vapaavirtaankoski  
FB ja IG  
 
Sydämellisesti tervetuloa vapaalle Virtaankoskelle!  
 
 
Huom! Laadullisesti parempia kuvia voi pyytää Sari-Annalta.  
 
 
Kuva: Antti Vappula               Suomen soutu ja melontaliitto,  

            kuva Tomi Paronen 
 

               
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.virtaankoski.fi/ajankohtaista/
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Luontopalvelut Erämaan Kutsu,       Savikiekkodiskoteekki, etkot Uotissa  
kuvassa ja kuva: Markku Lepistö      materiaalit Sampsa Vilhunen  
 

      
 
Kuva: Sari-Anna Vilander, Virtaankoski ylävirta ja alavirta 9.5.2025 
 

     


